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Alminnelig melding om foretakssammenslutning - Miras Invest 
AS' kjøp av aksjer i Nomaco Services AS 

1. INVOLVERTE FORETAK 

1.1 Melder 

Navn: Miras Invest AS 
Adresse: Svenskeveien 20, 8626 Mo i Rana 
Org.nr: 992 089 822 

Kontaktperson: 
Wikborg Rein v/Øystein Sellevold og Jonn Ola Sørensen 
Postboks 1233 Sentrum, 5811 Bergen 
Telefon: 55 21 52 53 / 55 21 52 80 
Faks: 55 21 52 01 
E-post: ose@wr.no / jos@wr.no 

1.2 Andre involverte foretak 

Navn: Nomaco Holding AS 
Adresse: Mongstad Sør, 5954 Mongstad 
Org. nr. 971 220 104 

Navn: Nomaco Services AS 
Adresse: Mongstad Sør, 5954 Mongstad 
Org.nr. 968 815 474 
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2. FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART 

Miras Invest AS ("Miras Invest") skal kjøpe 100 % av aksjene i Nomaco Services AS 
("Nomcao Services") fra Nomaco Holding AS ("Nomaco Holding"). 

Som vederlag for salget av Nomaco Services skal Nomaco Holding få utstedt 1 240 000 nye 
aksjer i Miras Invest. Dette medfører at Nomaco Holding øker sin eierandel i Miras Invest fra 
en minoritetspost i dag på 24,1 % til en kontrollerende eierandel på 57,43 % etter 
transaksjonen og tilførsel av nye aksjer. 

Transaksjonen medfører dermed en overføring av kontroll i Miras Invest til Nomaco Holding 
i tillegg til overføringen av kontroll i Nomaco Services til Miras Invest. På denne bakgmnn 
informeres Konkurransetilsynet om transaksjonen. 

3. FORETAKENES STRUKTUR OG VIRKSOMHETSOMRÅDER 

3.1 Nomaco Holding AS 

Nomaco Holding er et rent holdingselskap som eies av EinevoU Invest AS med 58,5 %, 3H 
Holding AS med 19,3 %, SOCAP AS med 16,1 % og andre med totah 6,1 %. 

Nomaco Holding har i tUlegg tU Nomaco Services som beskrives under punkt 3.2, det heleide 
datterselskapet Nomaco Eiendom AS som driver med utleie av eiendom til konsemet. 

EinevoU Invest AS er et rent holdingselskap som eies 100 % av EinevoU Investment Group 
AS, som også eier 20 % i Solkroken Austrheim AS. EinevoU Investment Group eies av 
privatpersonene Hallvar EinevoU med 50 %, Kim André EinevoU med 25 % og Henriette 
EinevoU med 25 %. 

I tillegg til Nomaco Holding eier EinevoU Invest AS 100 % av EinevoU Holding AS som er et 
rent holdingselskap. Videre har EinevoU Invest minoritetsposter i Miras Invest AS med 
23,29 %, APC AS med 9,09 % og Norshore Holding AS med 8,50 %. 

Den direkte eierposten i Miras Invest vil etter transaksjonen være 13,05 %, og gjennom sitt 
eierskap i Nomaco Holding AS vil EinevoU Invest AS totalt ha en direkte og indirekte 
eierinteresse på 70,48 % i Miras Invest etter transaksjonen og aksjetilførsel. 

3.2 Nomaco Services AS 

Nomaco Services driver virksomhet innenfor overflatebehandling, stillasutleie, og utleie av 
telt til arrangementer. I tillegg leies det ut personell, som i all hovedsak jobber med 
overflatebehandling og stillas, samt hjelpearbeidere til raffineri/industri i Mongstad- regionen, 
og i mindre målestokk til verft og offshoreinstallasjoner på vestlandet og sokkelen utenfor. 
Store deler av virksomheten er rettet mot olje-, gass- og offshoreindustrien. Virksomheten 
drives fra forretningskontor på Mongstad, i Lindås kommune, og virksomheten er i hovedsak 
lokalisert til Mongstad regionen, men det leveres også nasjonalt. 
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3.3 Miras Invest AS 

Miras Invest AS med datterselskaper ("Miras konsern") er et industrikonsem med ca 280 
ansatte og hadde i 2009 en samlet omsetning på ca NOK 463 millioner. Miras konsemets 
hovedkontor og hovedvirksomhet er lokalisert i Mo Industripark i Mo i Rana, men Miras 
konsem har også virksomhet i Mosjøen og Glomfjord. 

Miras Invest eies av Nomaco Holding AS med 24 %, EinevoU Invest AS med 23,3 %, SLR 
Holding Invest AS med 17,5 % og 14 andre som til sammen eier 35,2 % (tall før 
transaksjonen og tilføring av aksjer). 

Miras Invests heleide datterselskap, Miras AS, har fem operative datterselskaper med 
tilhørende datterselskaper. Selskapsstmkturen for Miras Invest, som også viser den operative 
strukturen er vedlagt, jf bilag 1. 

Miras konsem har virksomhet innenfor produksjon og leveranse av skreddersydde, komplekse 
produlder og løsninger av stål, med tilhørende service, vedlikehold og modifikasjon. 
Konsemet er inndelt i tre virksomhetsområder som besørger hver sin del av denne 
virksomheten og som beskrives i det følgende. 

De to heleide selskapene Miras Muhimaskin AS og Miras Grotnes AS forestår produksjon. 
Miras Multimaskin AS eier igjen 100 % i Nordprotect Eiendom AS, som eier en del av en 
tomt for selskapets maleanlegg. 

Miras Vedlikehold & Modifikasjon AS, som eies med 100 % av Miras AS, og Miras 
Hydraulikk AS, som eies med 85,9 % av Miras AS, forestår vedlikehold og modifikasjon. 

Miras Techteam, som eies med 60 % av Miras AS, forestår design og leverer tjenester, så som 
prosjektledelse relatert til bygging av nye anlegg og nye produksjonslinjer, og utvikling av 
spesialiserte løsninger for kundene. 

Utover de tre virksomhetsområdene ovenfor, driver Miras Resurssenter AS, som eies med 
45,05 % av Miras AS, bemanningstjenester bestående av utleie av personell til eierbedriftene, 
men også andre virksomheter i områder hvor Miras Konsemet har virksoinhet. Utleie foregår 
til landbasert industri og leverandørbedrifter. Helgeland V&M AS, som eies med 24,5 %, 
tilbyr tjenester til offshore markedet, og jobber i dag spesieh opp mot vedlikeholdskontrakter 
som skal tildeles BP Skarv. MO Industriinkubator AS, som eies med 25 %, driver 
forretningsutvikling for nyetablerte selskaper. 

4. OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT 

Tabellen nedenfor viser de involverte foretakenes omsetning og driftsresultat for 2009. 

Navn 

Nomaco Services AS 
Nomaco Holding AS (konsem) 
Miras Invest AS (konsern) 

Omsetning 2009 
(i tusen kroner) 

129 516 
129 801 
463 539 

Driftsresultat 2009 
(i tusen kroner) 

14 789 
12 436 
16 579 
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5. BERØRTE MARKEDER 

Selskapenes primære virksomhetsområder Icnytter seg til ulike former for tjenester, som for 
begge parter i stor grad retter seg mot olje-, gass- og offshoreindustrien. Tjenestene er ikke 
overlappende, men til dels komplimenterende. 

I tillegg driver både Nomaco Services og Miras Resurssenter AS med utleie av personell. 
Miras Resurssenter AS eies som nevnt med en minoritetspost på 45,05 % av Mirast Invest 
gjennom Miras AS, og selskapet inngår derfor iklce i samme konsem som Miras Invest. 

Videre er personell som leies ut av henholdsvis Nomaco Services og Miras Resurssenter AS 
Icnyttet til ulike virksomhetsområder, og også i ulike geografiske områder. Nomaco Services 
driver utleie av personell som i all hovedsak jobber med overflatebehandling, stillas og 
hjelpearbeidere til raffineri/industri i Mongstad- regionen, samt i mindre målestokk til verft og 
offshoreinstallasjoner på vestlandet og sokkelen utenfor. Miras Resurssenter AS leier i 
hovedsak ut personell til eierbedriftene, men også til andre selskaper i områder hvor Miras 
Konsemet har virksomhet. Utleie foregår til landbasert industri og leverandørbedrifter. 

Det bemerkes også at bedriftene har helt marginale andeler innenfor sine respektive markeder 
for utleie av personell. 

Ettersom de involverte foretak og de konsem de er en del av, ikke driver overlappende 
virksomhet, er det ikke nødvendig å opplyse om markedsandeler eller om konlcurrenter, 
kunder og leverandører, jf konkurranseloven § 18 bokstav d og e. 

7. ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP 

Årsberetning og årsregnskap for de involverte foretak er tilgjengelige i registeret i 
Brønnøysund. 

8. OFFENTLIGHET 

Meldingen inneholder ikke opplysninger som er å anse som fon-etningshemmeligheter. 

* * * * 

Ved eventuelle spørsmål eller kommentarer kan undertegnede eller Jonn Ola Sørensen 
kontaktes. 
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Med vennlig hilsen 

Øystein Sellevold 
WIKBORG, REU^ & CO. 

Bilag 1: Selskapsstmktur Miras Invest AS 
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Bilag 1 

Mii.is Konsemets legale og operative sti ukliii 
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